f. 140v:... et quae numerum per minimum quem (sic) uero per maximum  
habet.

(texte, titre: INCIPIT A SEPTEM DENAR[IIS].

inc.: Vt si QVIS AGNUM FVRAVERIT inde ad X din[arios], ut si quis  
alterus (sic) messem...

expl. (le dernier § manque):... haec compositio mille DCCC s[ol]i  
l[idorum] in duobus locis habetur (fin du § 31).

EXPLICIT LEX SALICA.

éd. J. M. PARDESSUS, *ouvr. cit. supra*, p. 355-358.

J. HESSELS et H. KERN, *ouvr. cit. supra*, col. 425.

H. GEFFCKEN, *ouvr. cit. supra*, p. 102-104 ligne 1.

f. 142-142v (olim 156-156v): [CAROLVS MAGNVS], *Capitula per missos cognita facienda* (a. 803-813).

titre: HAEC CAPITVLA MISSI NOSTRI COGNITA FACIANT OMNIBVS IN OMNES PATRIAS (sic).

inc.: Vt nullus ad mallum uel ad placitum infra patriam (sic) arma id est scutum...

expl. mutilé (jauni et en partie effacé):... missos in Aquitania [et Langobardia ut] omnes fugitiuos [et aduentios] ad nostrum placitum adducant // (fin du § 5 et avant-dernier).

éd. A. BORETIUS, *ouvr. cit. supra*, p. 156-157.

f. 143 (olim 161): [*Capitularia*] (fragments)

Seuls subsistent quelques mots au début de chaque ligne.

1) [*Capitulare missorum Numagae datum*] (a. 806).

inc.: // Sunt et alii qu[i] iustitiam legibus recipere] / debent et in t[antum] fiunt in quibusdam lo]/cis fatigati... (début du § 8).

expl. (lignes 7-9):... [Turpe] lucrum [exercent qui per uarias circum]- / uencione[s] lucrandi causa inhoneste] / res quas[libet congregare decertant] (§ 15).

éd. A. BORETIUS, *ouvr. cit.*, p. 131-132.

2) [CAROLVS MAGNVS, *Capitulare missorum in Theodosis uilla datum secundum generale. Ad omnes generaliter*].

inc., ligne 10: // De liberis ho[minibus qui uxores fiscalinas] / regias et (?) [feminis liberis]...

expl., ligne 17:... causa honor [seruetur qualis et antecesso]- / ribus nostris r[egibus uel imperatoribus seruatus esse cognoscitur] (§ 22 et dernier).

ligne 18 (glose?, commence en marge): / si de duobus causis ut testim / (?).

éd. A. BORETIUS, *ouvr. cit.*, p. 125 ligne 38 - 126 ligne 3.

3) [*Capitula singillatim tradita Karolo Magno adscripta*].

inc., ligne 19: Si quis per carta[m] ingenuus dimissus fuerit et a] / quolibet homine [ad seruitium interpellatus]...

expl. mutilé, lignes 21-22:... fuerit Pr[imo] legitimum auctorem suae].

/ libertatis // (début du § 7).

éd. A. BORETIUS, *ouvr. cit.*, p. 215 lignes 1-2.

Voir Pl. 13.